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RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DE AUTORES 
 

Nome E-MAIL INSCRIÇÃO 

Alanda Vitória Xavier Arruda alandaax@gmail.com DEFERIDA  

Alberto Vaughon Jennings 
Neto alberto.jennings@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Ultrapassou tempo 
(3:41) - Observar ponto 3.1.7 do Edital 
10/23 

Aline Cardoso Lima Da Silva aline.cardoso@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Duas inscrições - 
Escolher uma para deferimento 

Aline Cardoso Lima Da Silva cardoso52silva@gmail.com 
INDEFERIDA - Duas inscrições - 
Escolher uma para deferimento 

Alisson Lopes Costa alisson.lopes@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Allícia Mayra Maximino Da 
Silva allicia.maximino@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Amanda 2 nobre.amanda@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Ana Bárbara Xavier Luciano 
Lucena barbara.lucena@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Ana Beatriz Máximo Pio beatriz.maximo@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Adequação ao formato 
exigido: vídeo-pôster, deve conter 
comunicação adequada para 
apresentação de pôster - Observar 
ponto 3.1.7 do Edital 10/23, observar 
exemplos de vídeo-pôsteres 
acadêmicos 

Ana Clara Freitas Rolim clara.freitas@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Ana Clara Lobo Esmeraldo clara.lobo@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Ana Daiane Rodrigues dos 
Santos daiane.santos@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Ultrapassou tempo 
(3:19) - Observar ponto 3.1.7 do Edital 
10/23 

Ana Tereza Santana Gomes ana.tereza@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Andreinna Ryanne Nazaro 
Moura ryanne1404@outlook.com DEFERIDA 

ANDRESSA RIBEIRO SILVA andressa.silva@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Vídeo vertical - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

Ariluci Goes Elliott ariluci.goes@ufca.edu.br DEFERIDA 

Bibiana Belisário Santana bibianabelisario@gmail.com DEFERIDA 

Breno Alves Duarte duarte.breno@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Bruna Aretha Nergino 
Pereira bruna.nergino@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 
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Cibele Moraes de Freitas cibelemfreitas@hotmail.com DEFERIDA 

Cicera Da Penha Mendes 
Ribeiro penharibeiroteatro@gmail.com 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo não 
reproduz - Observar ponto 3.1.7 do 
Edital 10/23 

CINTHIA OLIVEIRA LIMA cinthia.oliveira@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Acesso fechado - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

Clara Auane Rocha Martins auane.clara@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Crys Kelly Alves cka.alves@gmail.com DEFERIDA 

Débora Maciel nmdebora10@gmail.com DEFERIDA 

Deborah Macedo dos Santos deborah.santos@ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo em 
repetição - Observar pontos 3.1.3 e 
3.1.7 do Edital 10/23 

Dhennesys Paulino Mendonça dhennesys.paulino@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Edenia Nascimento Barros edenia.barros@ufca.edu.br DEFERIDA 

Elaine Apolinário Dos Santos elaine.apolinario@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Emanuel Ferreiira Alves da 
Silva emanuelaves70@hotmail.com 

INDEFERIDA - Não faz menção ao 
Festival - Observar ponto 3.1.7 do Edital 
10/23 

Emanuel Ferreira Alves da 
Silva emanuelaves70@gmail.com DEFERIDA 

Faith Bochere Kenyanya kenyanya.faith@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Fernando Açunção de Assis 
da Silva fernando.assis@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo vertical - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

Filipe Caetano Siqueira filipe.siqueira@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Francisco Thiago De Sousa 
Mariano thiago.mariano@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Francisco Wagner Santana 
Filgueiras wagner.santana@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

GERLANDIO PEREIRA DA 
SILVA gerlandio.silva@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Geyciane Emanuelle Gomes 
Barros geycianebarros099@gmail.com DEFERIDA 

Gustavo Ramos Ferreira gustavo.ramos@ufca.edu.br DEFERIDA 

Helen Xaiane De Melo Xavier helen.xaiane@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Hellen Alves De Oliveira hellen.alves@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Henrique Oliveira Carvalho henrique.oliveira@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Italo Constâncio de Oliveira italo.constancio@outlook.com DEFERIDA 

ITALO CONSTÂNCIO DE 
OLIVEIRA ITALO.CONSTANCIO@ALUNO.UFCA.EDU.BR 

INDEFERIDA - Inscrição com eixo 
incorreto, a submissão com eixo correto 
será considerada - Não requer 
reparação do autor 
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Ivy Francielle Higino Martins ivy.higino@ufca.edu.br DEFERIDA 

Jadson Gomes Cavalcante jadson.gomes@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIA - Vídeo duplicado - 
Observar ponto 3.1.3 do Edital 10/23 

Jessica Alves De Souza jessica.alves@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

João Guilherme Bezerra 
Caetano joaoguiteleyos@gmail.com DEFERIDA 

João Heuler Agostinho de Sá heuler.sa@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Jonas Lima Pinho jonas.pinho@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Jonata Firmino De Oliveira jonatafirmino2017@gmail.com 

INDEFERIDA - Video vertical, falta 
menção ao Festival - Observar ponto 
3.1.7 do Edital 10/23 

José Jefferson Da Silva Costa jefferson.costa@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

José Júnior Rodrigues Dantas 
Pereira junior.dantas@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

José Wesley Barbosa Belino jose.wesley@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Video vertical, falta 
menção ao Festival - Observar ponto 
3.1.7 do Edital 10/23 

Juliete Fechine juliete.fechine@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Larissa Medeiros Marinho larissamarinhoufca@gmail.com DEFERIDA 

Lenilson Miranda Jonas Junior lenilson.jonas@ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo em 
repetição - Observar pontos 3.1.3 e 
3.1.7 do Edital 10/23 

LEONARDO VICTOR FORTE 
DA SILVA leonardo.forte@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Levi Pereira Alexandre levi.alexandre@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

LIGIA COELI SILVA 
RODRIGUES ligia.rodrigues@ufca.edu.br DEFERIDA 

Lourival Marques da Costa 
Brito lorybrito31@gmail.com DEFERIDA 

Luana Argentina da Silva luana.argentina@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Luana Nascimento dos 
Santos luana.santos@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo não reproduz - 
Realizar reenvio em formato adequado 
ou link aberto 

Luís Felipe Pereira Ramos felipe.pereira@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo não reproduz - 
Realizar reenvio em formato adequado 
ou link aberto 

Luiz Felipe Castro Coelho luizfelipecastrocoelho@gmail.com 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo em 
repetição - Observar pontos 3.1.3 e 
3.1.7 do Edital 10/23 

Márcia Eduarda de Sousa 
Cavalcanti dudacavalcanti00@gmail.com 

INDEFERIDA - Não anexou vídeo ou 
link - Observar ponto 3 do Edital 10/23 
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Maria Eduarda Araújo 
Machado eduarda.machado@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Maria Gabriela Alves Coelho gabriela.alves@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Vídeo duplicado, falta 
menção ao Festival - Observar pontos 
3.1.3 e 3.1.7 do Edital 10/23 

MARIA HELOÍSA ALVES DE 
OLIVEIRA mhalves.arq@gmail.com 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo em 
repetição - Observar pontos 3.1.3 e 
3.1.7 do Edital 10/23 

MARIA LAIS DOS SANTOS LEITE mlaisleite@gmail.com DEFERIDA 

Maria Paula Alves Salviano paula.salviano@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Maria Tamyres De Souza maria.tamyres@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Maryana Martins de Freitas maryana.martins@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Vídeo duplicado - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

Melissa Cavalcanti Lôbo melissa.lobo@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Mirlley Agostinho mirlleyagostinho7@gmail.com 

INDEFERIDA - Ultrapassou o tempo 
(6:23) - Observar ponto 3.1.7 do Edital 
10/23 

Moab Esdras Leandro 
Barbosa moab.leandro@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Myrella Tavares Rodrigues myrella.tavares@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Adequação ao formato 
exigido: vídeo-pôster, deve conter 
comunicação adequada para 
apresentação de pôster, faltou menção 
ao Festival - Observar ponto 3.1.7 do 
Edital 10/23, observar exemplos de 
vídeo-pôsteres acadêmicos 

Nicolas Lima Teixeira teixeiranicolas00123@gmail.com 

INDEFERIDA - Vídeo vertical, vídeo em 
repetição - Observar pontos 3.1.3 e 
3.1.7 do Edital 10/23 

Pamela Carla Pereira de 
Assis pamela.assis@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

QUEFREN ARSENIO RODRIGUES arseniorodrigues3@gmail.com 

INDEFERIDA - Adequação ao formato 
exigido (formato exigido: vídeo-pôster, 
observar ponto 3.1.7 do edital), faltou 
menção ao Festival 

Raíssa Bernardo De Oliveira raissa.bernardo@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Raniele Lima Dos Santos raniele.lima@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Richardsson Galdino Bezerra richardssongal@gmail.com DEFERIDA 

Rodrigo Capistrano Camurça rodrigo.capistrano@ufca.edu.br DEFERIDA 

Sarah Vitória Amorim sarah.vitoria@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

SUELLEN VIEIRA DA SILVA suellen.silva@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Taís Rodrigues de Souza tais.rodrigues@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 
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Thadeu de Lima Soares 
Rabelo rabelo.thadeu@aluno.ufca.edu.br 

INDEFERIDA - Adequação ao formato 
exigido: vídeo-pôster, deve conter 
comunicação adequada para 
apresentação de pôster - Observar 
ponto 3.1.7 do Edital 10/23, observar 
exemplos de vídeo-pôsteres 
acadêmicos 

Thaís Gomes Moreira thais.gomes@aluno.ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Vídeo duplicado - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

Yane Ferreira Machado yane.ferreira@ufca.edu.br 
INDEFERIDA - Vídeo duplicado - 
Observar ponto 3.1.7 do Edital 10/23 

YURI DE SOUSA CAVALCANTE sousa.yuri@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

Yuri Gonzaga de Sousa yuri.sousa@aluno.ufca.edu.br DEFERIDA 

 
OBSERVAÇÃO: Os inscritos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS devem enviar, até 23:59 da sexta-
feira, dia 10/11, as devidas correções solicitadas, com identificação conforme feita na inscrição pelo 
sistema Even3. O envio deve ser feito para o e-mail producao.procult@ufca.edu.br. 
 
 
 
 
 
 
                                                               [assinado o original] 

AGLAÍZE DAMASCENO LEVY 

Pró-Reitora de Cultura  
Siape 1823023 
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